様式第４号（第９条関係）

藍住町商工業者チャレンジ支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日
　　藍住町長　殿

　住所又は所在地

　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

事業年度が終了したので、藍住町商工業者チャレンジ支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて報告します。

　　１　交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　２　補助金交付決定番号　　藍住町指令第　　　　　号

３　経費の配分
	経費の種類
	支払額
	負担区分

	補助金
	自己負担

	借入利子
リース料
店舗家賃
販路拡大に係る経費
特産品開発に係る経費
その他(　　　　　)

円

円

円

４　計画実施状況

　　５　添付書類
・対象経費の支払いが証明できるもの（領収書等）

令和　　　年　　　月　　　日

藍住町長　　　　殿

　 住所又は所在地
　法人名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

電 話（　　　―　　　―　　　　）

令和　　年度藍住町補助金請求書

令和　　年度藍住町補助金として、下記の金額を請求いたします。

記

１．補助事業名       藍住町商工業者チャレンジ支援事業枠

[bookmark: _GoBack]２．請求額　　　　　 金　　　　　　　　　　円

３．振込口座

銀行・信金・農協・（　　　）

本店・支店・支所

普通　　・　　当座
　その他（　　　　　　　　　　　）
	口座番号

	口座名義人